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§11 Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017/2018 

11.1 Styrelsens verksamhetsberättelse för 2017/2018 

Transparens 

Under verksamhetsåret har styrelsen aktivt delat med sig av styrelsens aktiviteter, allt från styrelsemöten till 
styrelsemiddagar. Detta har gjorts med styrelsens egna instagram-konto vilket förhoppningsvis tillfört en visuell bild 
av vår verksamhet. Nyhetsbrevet gjorde come-back under året för alla sektionens medlemmar att ta del av. 
Mötesprotokoll från både lunchmöten och sektionsmöten fanns tillgängliga på Bergssektionens hemsida under året. 
Stora problem med hemsidan dök dock upp i slutet av året vilket resulterade i att hemsidan blev otillgänglig. Tyvärr 
hann de problemet inte lösas innan sommaren. 

Sektionens synlighet 

Under hösten har vi lyckats med att få sektionen att visa sig mer i sina vackra gyllengråa jaquetter. På skiftes bar 
merparten av de tappra sjöbergsmännen sina sektionsplagg på sig, förhoppningsvis blir skiftes även i framtiden ännu 
ett tillfälle att visa upp sina tappert erövrade märken. Det var flera nyfikna passagerare som frågade vart vi kom ifrån 
varpå vi stolt kunde besvara detta med att vi är bergsmän från Kongliga Bergssektionen på KTH.   
Styrelsen har under året haft ett flertal trevliga middagar med styrelser från andra sektioner. Många goda band har 
knutits och relationen mellan till många andra sektioner har klart förbättrats, inte helt utan hjälp från vårt hemkära 
brännvin Bäska Droppar och våran än så länge obesegrade svit i öl-brännboll. Styrelsen såg också till att med 
toppbetyg och med steel och Claes representera Kongliga Bergssektionen på andra sektioners nollegasquer, både 

talen och de episka presenterna visade sig vara mycket uppskattade. 
Representationen från ordförande och vice ordförande på ISW i Finland var en succé! De tidigare nämnda 
representerade Kongliga Bergssektionen med både jaquette och en och annan bäsk, de deltog även i den årliga 
kongressen för IFMMS. 

Hardox 
Under verksamhetsåret genomgick Hardox märkbara förändringar och förbättringar. Bland annat har barstolar, 
mötesbord i gruvan, draperiet i Hardox samt inte minst städmaskinen införskaffats. Med hjälp av Hardox nya 

städmaskin rengörs nu golvet i Hardox avsevärt bättre snabbare och med större glädje. Nya (åtminstone då de 
köptes) fräscha städredskap inhandlades under hösten, vi har även tecknat ett avtal med OPEN där det framgår hur 
betalning av all städutrustning i Hardox skall fördelas. 
Nu kan dessutom alla drycker samt mat betalas med hjälp av den nya kortläsaren. Det har införskaffats riktiga 
pantkärl för panten, nu slipper vi rinnande påsar och pant-burkar som slängs på fel ställen. Detta blir förhoppningsvis 
slutet på terrorn från den mystiska pant-tjuven som flertalet gånger gjorde räder mot Hardox.   
Styrelsen har flertalet gånger också köpt in nya gafflar, detta efter att de gamla, i vanlig ordning försvann på något 

mystiskt sätt, dessvärre försvann de väldigt snabbt efter sista inhandlandet också. 
Den nya dörren är också ett faktum, äntligen går den att användas som den ska, trots flertalet falleringar av både 
hantag och lås. 
Vad gäller kanonen fattar sig styrelsen kort: kanonen beslagtogs av väktare, styrelsen hämtade tillbaka den.   
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Engagemang 
Vi har fortsatt att ha goda relationer med några av våra mest åtråvärda grann-sektioner, både K och W kom på 
bergslusse! Den sistnämna hade vi även en mycket lyckad bal på Fåfängan med, biljetterna var slutsålda och kvällen 
blev lyckad i sann B + W – anda. 

Vad gäller internationella studenters deltagande har vi tyvärr inte lyckats så bra som vi hade hoppats med att 
inkludera dem i sektionens evenemang och aktiviteter. Dock gav vår envisa och underbara I-sekreterare Sailesh 
Kesavan inte upp och närvarade på de flesta festerna under året, en stor eloge till honom! 

Ekonomi 
Gällande ekonomin har året varit lite som en berg - och dalbana. Vissa budgetposter har inte använts över huvud 
taget vilket resulterade att totalen i bokslutet jämnades ut. Flera försenade betalningar från sponsorer har gjort att 
pengar hamnar som en bonus på nästkommande verksamhetsår. Oplanerade kostnader som till exempel glaset för 

bergsflaggan i gruvan gav ett stort utslag på ekonomisiffrorna. Det då nya beslutet om att studienämnden skulle 
erhålla ett belopp av den lagda budgeten gav också ett oväntat utslag. Femmans resa som hade en stor summa 
pengar undanlagd i sitt namn blev aldrig av, vilket slutade i en påökning av icke-spenderade pengar i bokslutet. Stor 
del av sektionens spons-pengar kom in efter verksamhetsårets slut, och dem är visade i räkenskaperna för styrelsen 
17/18:s verksamhetsår. Sett till satt budget så har vi spenderat mer än beräknat, men då vi fick in mer pengar än 
vad som var räknat med så går Kongliga Bergssektionen med vinst verksamhetsåret 17/18. 

Dokumentation 
Styrelsen producerade två nya styrdokument under verksamhetsåret. Ett styrdokument med riktlinjer och regler för 

hur pengar från sektionsstyrelsen skall distribueras och redovisas av tilldelade organ. Det andra styrdokumentet kan 
ses som en hjälpande hand då en arbetsgrupp på Kongliga Bergssektionen skall arrangera en fest, dokumentet 
innehåller riktlinjer allt från struktur i arbetsgruppen till tips till hur man söker sponsorer till festen. 
Båda styrdokumenten klubbades igenom på SM. 

Övrigt 
Sektionen har inte genomgått enormt, revolutionära förändringar men vi är ändå mycket nöjda med vårt arbete och 
resultat! Kongliga Bergssektionens framtid ser ljus ut och den nya styrelsen har ett välbäddat verksamhetsår framför 

sig! 
Avslutningsvis vill styrelsen säga att vi har haft ett väldigt roligt år tillsammans. Vi har fungerat bra tillsammans i 
gruppen och delat många trevliga minnen, som detta till exempel! 
  

  
PS 
 Styrelsen för verksamhetsåret 17/18 förväntar sig att styrelsen för verksamhetsåret 18/19 behåller segersviten i öl-

brännboll mot M-styrelsen!   
DS 
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11.2 KBMs verksamhetsberättelse 2017/2018 

Ännu ett år har bekämpats mot torkan med lust och god mod. Året har sett stora vinster i såväl materiel som 
engagemang. Dessvärre har stora förluster tillkommit minnet som mer än någonsin verkar ha mången alkohol i sig.  

Ledningen är ändå säker på att nästa år kommer bli ett starkt år för sektionens konsumtion och räcker därmed över 
till nya Klubbis och Vice, Sixten och Sofia.  
Det hårda arbetet började tidigt för KBMarna med ett sommarmöte. Det var kul.   
Bergslusse vart en grej att fixa och vi är mycket nöjda med hur det blev. Inget skit på scenen och mer gamlingvänligt. 
Möte med de gamla Bergsmännen Jon Fangel och Rutger Gyllenram var mycket givande och törstsläckande. Vi 
hoppas att Bergslusse en dag kan återfå sin forna glans då man bjöd in cirka 500 Bergsmän till Nymble och hade 
både nya och gamla matsalen öppna. (Idag träffas alla på Hinders istället). På tal om Nymble så framkom det 

svårigheter i samarbete med restaurang Nymble under lokalsökningen inför Lusse. 
Valborgspubrundan vart som vanligt en stor succe. Vi har dessvärre fått en varning från tillståndsenheten då vi hade 
Beerpong. Det får man visst inte ha, då det är spel som innehåller alkohol. Så se upp med det! Var Bergsman och 
openist har även ett eget ansvar att inte missbruka vårt tillstånd så att vi får en till varning och såderledes vårt 
tillstånd indraget. 
KBM resan var bananers. Amsterdam var mycket återfuktande kan vi säga. 
Sen så hände det ju många andra saker förutom de som nämndes ovan. Nedan är några vi fick gjorda under vårt 

verksamhetsår. 
Lås till kylskåpet och kylarna skaffades så att öl ej behövdes bäras fram och tillbaka. 
Hängare för glas installerades i baren. 
Hyllor installerades i Lusthuset. 
Kannor och tap införskaffades. 
Barstolar köptes in. 
Öppnade relation med ny leverantör (Brill) och förnyade kontraktet med Carlsberg. 

Breddade ordentligt ut sortimentet. 
Införskaffade drink verktyg och drinkmeny. 
Införskaffade izettle. 
Pantbehållare installerades. 
Skapade en KBM-instagram. 
 
Till alla er som engagerat er i KBM genom åren och i år, ett stort tack och en stor skål, men för vilken vår? 
  

Klubbis & Vice 2017/2018 
Teodor Haglund & Gunnar Broberg 
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11.3 Studienämndens verksamhetsberättelse 2017/2018 

Poster läsår 17-18: Studienämndsordförande: Elin Johansson 
Programansvarig student: Malin Eriksson 
Klassrepresentanter åk 3: Albin Arnelo, Axel Salomonson, Henry Hermansson 
Klassrepresentanter åk 2: Filip Norrman, Monika Rollinska, Johanna Aase Fransson 
Klassrepresentanter åk 1: Rans Faraydoun, Daniel Andersson, Jakob Telander 
 

Under läsåret 17–18 har studienämnden fortsatt sitt arbete med studiefrågor och utbildningskvalité i vanlig ordning 
genom länkmöten med kursansvariga, programansvarig, ITM:s studievägledare och utbildningshandläggare samt 
deltagit i ITM:s grundutbildningsutskott. 
Den största nyheten för detta läsår var ett nytt tillskott till vår budget på 20 000 kronor från ITM-skolan samt ett extra 
bidrag på 10 000 kronor för gemensam aktivitet även det från ITM-skolan. Denna budget användes till ett större 
studiefrämjande event, fika och kaffe till Hardox samt Kick-off för studienämnden både internt med bergssektionen 
och externt med hela ITM-skolan. Denna budget användes inte upp och 13 303,1 kronor kommer att lämnas över till 

läsåret 18–19. 
Något annat stort som hände var att KTH tog över Brinelldagen som numera kallas ”Inspirationsdag för 
materialdesign”. 
Det som var nytt för detta läsår var att studienämnden försökt synas mer och har därför haft bland annat 
terminsutvärderingar i Hardox och ett yogaevent på vårterminen. Dokumentering av länkmöten har även börjat dyka 
upp på sektionens hemsida. 
En konferens för hela ITM-skolans studienämnder ägde rum i februari på Yasuragi där vi fick delta i seminarier om att 

ge feedback och diskutera hur andra sektioner för sitt arbete för studiefrågor.    
 
Studienämndens arbete under läsåret har gått bra men det finns fortfarande mycket att förbättra. 
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11.4 Femtens verksamhetsberättelse 2017/2018 

NLG 2017-2018 
  
Vad som gick bra i… 
  
NLG: 

·    Kul grupp som var engagerade och samarbetade bra 
·    Fler företagsevent (föreläsningar, pubar och studiebesök) 
·    Många ”nya” företag har lärt känna Bergs – även om de inte kunde komma på event förra året så finns 
stora möjligheter till framtida event ihop 

  
BKW: 

·    Upprätthållit starkt samarbete med Kemi- och W-sektionen 

·    Större mässa, antal företag ökade från 24 året innan till 34 
·    Fler företag relaterade till Bergs kom på mässan (16 företag) 
·    Positiv respons från deltagande företag d.v.s. många vill vara med på nästa BKW 
·    Positiv respons från företag och studenter på BKW-banketten 
·    Bankettens ekonomi sköttes bra 
·    Intäkterna från BKW var ca 90 000kr, 40 000 mer än budgeterat 

  

  
Vad som kan förbättras 
  

·    Öka intresset för företags-event såsom pubar, studiebesök och på mässan 
·    Större söktryck till NLG 
·    Skapa specifika ansvar/roller i NLG-gruppen 
·    Kommunikation och transparens mot Bergs 

·    Försök till gemensamt event med Maskin men även ha fler event med olika sektioner 
·    Nya större och långsiktiga samarbeten med företag – t.ex. 5-årsavtal 
·    Finslipa BKW till att bli ”proffsigare”. Nu är det mindre behov av att locka företag - öppnar för mer fokus på 
BKW:s innehåll 
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11.5 Webmasterns verksamhetsberättelse 2017/2019 

Ja, man kan ju undra vad webmastern har hittat på i år… Inte så mycket egentligen och det kanske var lika bra. 
Under året har denne bergsman i alla fall lyckats jaga reda på inloggningsuppgifter för webhotellet mm, så nu är 
hemsidan åter helt i sektionens ägo. Årets största händelse för posten skedde dock under våren när ett mail plötsligt 

landade hos ordföranden: 
”Anledningen till att du får detta mail är att vi har anledning att tro att det finns skadliga kod inlagt i filer på ditt 
webbhotell. Filerna eller den skadliga kod, har med stor sannolikehet placerats på ditt webbhotell genom någon 
säkerhetsbrist på din hemsida.” 
Den infekterade filen hamnade sedermera i karantän vilket sänkte resten av hemsidan och bergssektionen.se 
upphörde att existera på den fluga vi kallar internet. Inkompetenta meddelanden om hur detta kunde lösas skickads 
till supportavdelningen som svarade i korta kryptiska bokstavskombinationer. Som den arma bergsman man är var 

dessa kommandon aningen svårtydda, men supporten meddelade att om vi uppdaterade till Premium GOLD 
membership support+, kunde de säkert lösa problemen åt oss! Detta var dock inget som denna webmaster var villig 
att göra så istället bestämde han sig för att strunta i problemen och hoppas att någon annan kunde lösa hans 
huvudbry efter sommaren. ^-^ 
Den unge bergsmannen fick dock mer och mer dåligt samvete, så efter att hans post inte blev tillsatt enligt plan satte 
han sig åter framför sin PC för att göra ett nytt försök att återuppliva Bergssektionen.se! Kan ni tänka er, denna 
gången lyckades han! I panik uppdaterades teman, plug-in:s, tillägg, säkerhetsfunktioner och allt sånt där en 

hemsida kanske borde ha… Tyvärr innebar detta att knappt något längre fungerar på hemsidan. Men! Nu går det i 
alla fall att använda den! :D 
Vad som händer härnäst får vi kanske aldrig veta, men jag lämnar med varm han över så mycket som möjligt av 
arbetet. 
  
Puss & Kram, 
Eder webmaster, Elias Repper    
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11.6 Attributörens verksamhetsberättelse 2017/2018 

Jernkontoret var snälla och skänkte märken med deras nya sigill (som numera är vit/svarta och inte blå/vita) samt 
reflexmärken.  
 
Ett försök till att fixa BERGS-tröjor påbörjades men p.g.a. budget och andra logistiska svårigheter verkställdes aldrig 
detta. Angående ryggmärken (!) skickades en offert till Mera på 100st broderade märken med en diameter på 20 cm. 
Fick svaret att 20st skulle kosta 99kr/st + moms 25%. Fortfarande oklart vad 100 st skulle kosta.  

 
Med hjälp av en viss Märklig fixades ”Det är inte en frack, det är en jaquette”-märken i slutet på läsåret.  
 
Tack för mig!  
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11.7 Balgeneralens verksamhetsberättelse 2017/2018 

Balstaben som jobbade ihop var extremt underbar. Vi tog oss igenom toppar samt dalar vilket i 
slutändan ledde till en (vad jag hört) underbar bal.  
 
Vi fick in totalt 30.000 kr från B-och W-styrelserna vilket underlättade arbetet något extremt. 
Har inte mycket mer att säga bortsett från att det var riktigt jävla kul att jobba o anordna balen 
tillsammans med Amanda (W-balgeneral).  
 
//MVH 
Sanjin  
 
P.S. 
Klart som fan vi ska fortsätta ha balen tillsammans med W 
D.S. 
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§12 Redovisning av räkenskaperna för verksamhetsåret 
2017/2018 

12.1 Styrelsens bokföring 
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12.2 KBMs bokföring 

 

Intäkter		 In	 Ut	 Skuld	 Tot	

Försäljning		 310844,54	 Konto	 35775,24	 34301,65	 10000	

-

11473,59	

Lusse		 125050	 Kassa	 8861	 11425	 		 2564	

KMR	 2950	 -8909,59	

438844,54	

Kostnader	

Pubar+alkohol	

m.m.	 256304,34	

Lusse	 155250,45	

KMR	 5350,17	

Bank	 5242	

KBM	resa		 24530,17	

446677,13	

Resultat		

	

- 7832,59	
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12.3 SNs bokföring 
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§13 Revisorernas punkt  

Revisorerna har granskat styrelsens, samt övriga sektionsorgans, ekonomiska utfall. Inga större oegentligheter har 
funnits. Det mindre oegentligheter som revisorerna har funnit är: 

·    Differens i KBMs kontantkassa på ungefär 1000 kr. Klubbmästarna intygar att differensen har uppstått 

på grund av matinköp till arbetande KBMare vid en tentapub. Kvitto glömdes efterfrågas vid detta 
tillfälle. 

·    Från mottagningens ekonomiska redovisning saknas ett antal kvitton, med totalbelopp på ungefär 100 
kr. 

·    BKW drog på sig ett antal påminnelseavgifter och även en inkassoavgift. 
·    Ett antal överföringar för 17/18-styrelsen har skett under 18/19-styrelsens verksamhetsår. Detta 

medför ett missrepresenterande budgetutfall, vilket revisorerna har tagit hänsyn till. Styrelsen 17/18 
har med hänsyn tagen till dessa överföringar gått mycket plus, trots en planerad förlustbudget. Detta 

på grund av att BKW gick mycket bra, att B13 ej åkte på Femmans Resa, samt att B14 drog in spons 
till kommande femmans resa. Styrelsen 18/19 bör ta hänsyn till detta, och se till att använda medlen. 

·    Nästan 800 kr bara till kakor är mycket imponerande. Well done styrelsen 17/18. 
  
Revisorerna yrkar därmed på att Styrelsen 17/18 får ansvarsfrihet av sektionsmötet. 
  
  

Revisorerna har även ett antal tankebubblor att dela med sig av. 
  

1.     Varför har det två organ med flest transaktioner inte tillgång till bokföringsprogrammet Fortnox? 
Revisorerna vill ge styrelsen en puff för att tänka över detta. 
2.     Nya stadgar, nya rutiner. Den fina tavlan med alla ansikten förklara saken för er! Styrelsen, och speciellt 
Ordförande, är ytterst ansvariga. Detta medför att det är styrelsen – och ej revisorerna – som bör i första hand 
se över organens verksamhet.  Vi ger en till puff åt styrelsen för att kanske skapa något typ av styrdokument för 

dessa rutiner. 
3.     Deadlines snälla, we’re begging of you. En månad efter styrelseårets slut bör både verksamhetsberättelse 
samt budgetredovisning vara revisorerna tillhanda. I absolut krisläge är deadline en vecka innan inskicksstopp 
för SM1. Vi vet att det är sommarlov, men är det inte skönare att få det gjort under en regnig sommarkväll 
istället för att hets-stressa igenom allt natten innan handlingarna till SM1 ska ut? 
4.     Knuff till sittande styrelse att strukturera bankkonton för framtida bruk. Till exempel, vart är B14s pengar till 
femmans resa?? 

  
Kram från oss! 
  
Bergsman Pousette och Bergsman Wärnheim, 
Sektionens revisorer 1 Juli 2017 tom 30 Juni 2018 
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§14 Ansvarsfrihet 
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§15 Propositioner 

15.1 Styrelsens proposition med förslag till verksamhetsplan 

Utveckla JML-arbetet 
Styrelsen skall under den kommande perioden undersöka och kartlägga för hur Bergssektionen kan skapa en mer 
jämställd och trivsam miljö på sektionen. Vi vill även, utifall att det bedöms behövligt, sätta igång arbetet för att 
instifta en officiell JML-nämnd. 

 

Transparens 
Styrelsen ska under det kommande året aktivt jobba med transparens mot sina medlemmar. Detta genom fortsatt 

aktivitet på sociala medier, utskick av nyhetsbrev och kontinuerliga uppdateringar av hemsidan. 
 

Studienämnden  
Styrelsen vill verka för att förankra studienämndens arbete i sektionen. Vi vill att studienämndens arbete görs mer 
synligt för sektionens medlemmar samt att studenter ska veta när och varför en kan vända sig till studienämnden 
(SN). 
 

Grafisk profil 
Se till att en grafisk profil för hela sektionen skapas, som sedan alla organ samt medier på sektionen följer. Målet 
med en grafisk profil är att skapa tydlighet, struktur samt att det ska vara estetiskt tilltalande. Här ingår allt från 
färgscheman till typsnitt och storlekar. 
 

Hemsida 
Vi ska ha en ny layout på hemsidan, som följer den kommande grafiska profilen för att underlätta spridning av 
information i sektionen. Den ska representera sektionen på ett bra sätt och stärka vårt varumärke externt, med 
avseende på potentiella framtida studenter och relevanta företag. 

 

Hardox 
Vi ska verka för att upprätthålla en bra miljö i Hardox och se till så att lokalen är funktionell för alla medlemmar, med 

tillhörande redskap och inredning. 
Vi vill involvera fler studenter från andra sektioner att besöka Hardox-pubar och se till att Bergssektionen är en 
sektion med positiv klang utåt.  
 

Gemenskap 
Vi vill att alla ska känna sig välkomna på Bergs och till Hardox. Vi ska verka för att det ska finnas ett varierat utbud av 
evenemang och tillställningar som passar alla, oavsett intressen. Vi vill även öka engagemanget bland internationella 
studenter på sektionen.  
 

Resurser 
Styrelsen strävar efter att bibehålla god kontakt med sponsorer och samarbetande organisationer, samt att skapa 
nya givande relationer för framtida arbeten. 
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15.2 Styrelsens proposition med förslag till budget  
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§16 Motioner 
Det blir inget 
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§17 Val 

17.1 Valberedningens utlåtande 

Femten - Sixten 
Ettans Post - Veronica. Motivering: driven, skulle engagera sig. 
Balgeneral - Evelynne. Motivering: har koll, driven, snäll, rätt ålder. 
Webmaster - Liljebjörn. Motivering: duktig på web. 
 
Sno - Monika. Motivering: Erfarenhet, bra koll. 
 
Års-rep - 1: Sofia Karlsson, Niklas Jesperson 
              - 2: Daniel, Milou 
              - 3: Willén, August (behöver engagera sig mer) 
 
Pas - Milou. Motivering: Driven. 

 

  



Kongliga Bergssektionen 
Kungliga Tekniska Högskolan 

THS Bergssektionen ·  100 44 Stockholm 

 

 
KONGLIGA BERGSSEKTIONEN 

 

 

17.2 Val av Femten 

 

Nominerade Motivering 

Axel, ÅK4 
Nominerad av: Hemligt 

Fett rimlig kille, alltid glad, kommer att göra bra grejer. Går 
dessutom på INDEK-mastern. 

Axel, ÅK4 
Nominerad av: Anonymt 

+1 som ovan, + Han kan charma alla företag med sitt 
leende  

Axel, ÅK4 
Nominerad av: Ljus och Bus  

BRA PÅ ATT SUPA! 

Axel, ÅK4 
Nominerad av: Anonymt 

Snygg, snäll, nice, snäll, rätt ålder. (Hjärta).  

Axel, ÅK4 
Nominerad av: Otto 

Snygg, snäll, fantastisk!  

Axel, ÅK4 
Nominerad av: Anonym 

Rimlig kille, sämst på tennis dock. 

Axel, ÅK4 
Nominerad av: Axel 

Jag kommer kunna bidra med mycket energi och har en 
tydlig vision för vad jag vill utveckla, nämligen att vidare 
även lyckas locka fler företag som inte nödvändigtvis är 
länkade till stålindustrin. Detta tror jag skulle vara 
uppskattat hos de som söker andra karriärsvägar än 
metall-sidan. Antas jag som Femten så skulle jag göra det 
till 100% 

Sixten, ÅK? 
Nominerad av: Anonymt 

Sixten kan nog göra mer. Dessutom sitter han redan i 
styrelsen 

  
Eventuella Kandidater är alltså: Axel och Sixten. 
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17.3 Val av Ettans Post 

 

Nominerade Motivering 

Veronika Nerbe  
Nominerad av: Veronika Nerbe 

Kul att engagera sig!  

Sanjin Pepic 
Nominerad av: Anonymt 

Man hittar honom. Bäst på selfies!  

Fahami Annan Green 
Nominerad av: Fahami Annan Green 

Det här varit riktigt kul att vara med och se 
hur allt går till här på KTH. Jag vill fortsätta 
vara med och se om vi kan fortsätta hålla 
stämningen igång och lära mig mer om allt 
som finns att göra här. 

Teo 
Nominerad av: Anonymt 

Teo borde bli Ettans Post  

Veronika  
Nominerad av: Milou 

Skulle göra ett jättebra jobb! Sjukt rimlig! 

Dennis Ekman 
Nominerad av: Felix 

Han vill! 

Sebastian  
Nominerad av: ÅK3 

-Kommer från Finland 
-Kung 

 
Eventuella (möjliga) Kandidater är alltså: Veronika Nerbe, Fahami Annan Gree, Dennis Ekman, 
Sebastian Lindfors. 
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17.4 Val av SNO 

 

Mattias Eriksson 
Nominerad av: Alfred och Felix 

Intresserad av att bibehålla den goda 
stämningen på bergs genom att dra sitt strå 
till stacken (Orimligt ordspråk?) 

Håkan 
Nominerad av: Filip 

Håkan, Håkan, Håkan, Håkan, Håkan, 
Håkan, Håkan, Håkan, Håkan, Håkan, 
Håkan, Håkan, Håkan, Håkan, Håkan 

Henrik Welander 
Nominerad av: Anonymt 

hatar allt 

Moa Eklund 
Nominerad av: Anonymt 

[Tomt] 

 
Eventuella Kandidater är alltså: Håkan Blomkvist, Mattias Eriksson, Henrik Welander och Moa 
Eklund.  
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17.5 Val av PAS 

 

Nominerade Motivering 

OHO (Otto) 
Nominerad av: Blue Stripes  

-Rimlig 
-Gruppledare för grupp 2 
-Rimlig 
-97:a 

Milou Göransson 
Nominerad av: Anonymt 

En mycket vettig människa 

Dennis Ekman 
Nominerad av: Mattias och Alfred 

 

Elliot Nilstam 
Nominerad av: Mattias och Alfred 

 

Milou 
Nominerad av: Axel 

Hon skulle passa perfekt + att hon taggats 
igång nu så välj henne innan hon ändrar sig 

 
Eventuella Kandidater är alltså: Otto Ridemar, Milou Göransson, Dennis Ekman, Elliot Nilstam 
och Milou Göransson. 
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17.6 Val av Webmaster 

 

Nominerade Motivering 

Jacob Lilliebjörn 
Nominerad av: Monika 

Läser data-kurser. 
Ville engagera sig! 

Wiliam Wadbrant 
Nominerad av: Matilda 

Asduktig! 

Elias Repper 
Nominerad av: Anonymt 

Cocktailparty  

Serg 
Nominerad av: Steve Jobs 

Killen som svagar i skogen med koll! #SkogsSerg 

Alfred Norberg 
Nominerad av: Mattias 
Eriksson 

[Tomt] 

 
Eventuella Kandidater är alltså: Jacob Lilliebjörn, William Wadbrant, Serg och Alfred Norberg. 
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17.7 Val av Balgeneral 

 

Albin Fridlund 
Nominerad av: Anonymt 

Fredrik Steuer  

Evelynne 
Nominerad av: Anonymt 

Geigmeister 

Baback Hosseini  
Nominerad av: Anonymt 

Sjukt rimlig, han kan, varit med i balstaben en 
gång + taggad 

Elias Bäckman 
Nominerad av: Sanjin + Melker 

-Rimlig Person 
-Han kan 
-Varit med en gång tidigare 
-Vill engagera sig 

Felix 
Nominerad av: Gustav  

Han älskar alkohol 

Gustav Rossen  
Nominerad av: Albin 

Fin frilla och fin kille (hjärta) 

Baback Hosseini 
Nominerad av: Anonymt 

Han borde bli det 

Sanjin 
Nominerad av: Evelynne 

FETT TREVLIG! 

 
Eventuella Kandidater är alltså: Felix, Albin Fridlund, Evelynne, Elias Bäckman, Gustav Rossen, 
Baback Hosseini och Sanjin Pepic  
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§18 Godkännande av årskursrepresentanter  
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§19 Samlevnadsansökan 

Det blir inget, brist på romans och sex i sektionen :( 
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§20 Öfvriga frågor  

 
  



Kongliga Bergssektionen 
Kungliga Tekniska Högskolan 

THS Bergssektionen ·  100 44 Stockholm 

 

 
KONGLIGA BERGSSEKTIONEN 

 

 

§21 Mötets högtidliga avslutande 


